会員各位

                      一社）熊本県臨床検査技師会

                        学術部長  松岡 拓也

                              小山 大樹

『くまもと医学検査』の投稿論文募集について

  謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今回、『くまもと医学検査』投稿論文の募集を開始いたしました。

特に県学会で演題発表された方は、是非エントリーをお願いいたします。

また、学術奨励賞につきましては、多くの会員が対象となるように、所属施設

の推薦があれば他の冊子への投稿論文も選考の対象になります。つきましては、

下記の要綱にて、『くまもと医学検査』への投稿と併せて学術奨励賞候補論文へ

の推薦も宜しくお願いいたします。

謹白

                  記

1.提出書類

①投稿表紙（熊本県臨床検査技師会会誌「くまもと医学検査」分）

②誓約書（熊本県臨床検査技師会会誌「くまもと医学検査」分）

＊投稿表紙および誓約書は熊本県臨床検査技師会ホームページを参照

2.論文本文および書類の提出期限

令和 6年 10月 25日（金）厳守

3.論文の提出方法

 ギガファイル便にて送付

4.提出先

 〒861－4193 熊本市南区近見 5丁目 3番 1号

 済生会熊本病院 中央検査部 松岡 拓也

（TEL:096-351-8000 takuya-matsuoka@saiseikaikumamoto.jp）

   ＊論文投稿数把握のため、作成前で構いませんので、論文投稿予定の方は

早めにご連絡下さいますようお願い致します。